证券代码：002603     证券简称：以岭药业        公告编号：2014-018

石家庄以岭药业股份有限公司

关于全资子公司更名的公告

近日,石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到全资子公司石

家庄以岭健康城科技有限公司（以下简称“以岭健康城”）的报告，根据业务发

展需要，以岭健康城的名称由“石家庄以岭健康城科技有限公司”变更为“以岭

健康城科技有限公司”，其他工商登记事项无变化。

以上变更事项已经石家庄高新技术产业开发区工商行政管理局核准,并取得

了变更后的《营业执照》。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

二零一四年三月二十七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。